

RPI.271.24.2020.JS

Pytania i odpowiedzi do treści SIWZ

Dotyczy: „Dostawa energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej należących do gminy Trzcianka oraz do punktów poboru energii elektrycznej podmiotów bezpośrednio lub pośrednio podległych albo nadzorowanych przez gminę Trzcianka na okres od 01.07.2021 r. do 31.12.2022 r.”

Pytanie 1

Proszę o weryfikację prognozowanej wielkości zużycia wskazanej w zamieszczonym na Państwa stronie wykazie Punktów Poboru Energii, czy wskazane wielkości dotyczą kilowatogodzin czy megawatogodzin?

Odpowiedź

Wskazane wielkości dotyczą kilowatogodzin, ale z uwagi na błędne wyświetlanie załącznika w formacie .XLSX (wynikające z modyfikowania go w różnych programach), w załącznikach umieszczamy plik w formacie PDF.

Ponadto dla jasności informujemy, że przedmiot zamówienia dotyczy dostawy energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej należących do gminy Trzcianka oraz do punktów poboru energii elektrycznej podmiotów bezpośrednio lub pośrednio podległych albo nadzorowanych przez gminę Trzcianka na okres od 01.07.2021 r. do 31.12.2022 r. o szacowanej ilości : 2 681 490 kWh.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną

.....
podpis kierownika zamawiającego

